UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
CAMPUS AVANÇADO PROFª. MARIA ELISA DE A. MAIA – CAMEAM

Departamento de Economia – DEC
Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido – PLANDITES

Curso de Mestrado Acadêmico em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido
BR – 405, Km – 153 – Bairro A r i z o n a,C E P 5 9 9 0 0 - 0 0 0, Pau dos Ferros-RN.

Fone: (84) 3351 – 2560 - Fax: (84) 3351 – 3909
H o m e p a g e: http://propeg.uern.br/plandites- E-mail: plandites@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 007/2016 – PLANDITES/UERN

ANULAÇÃO DE EDITAIS

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas
Territoriais no Semiárido (PLANDITES), do Campus Avançado “Profa. Maria Elisa de
Albuquerque Maia” (CAMEAM), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN),
torna público, pelo presente Edital, após análise de recurso apresentado ao Edital nº 004/2016
PLANDITES/CAMEAM/UERN,

1 – RESOLVE

Dar nulidade ao processo seletivo para concessão de Bolsas do Programa de Demanda Social,
da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), apresentado pelo
Edital nº 004/2016 PLANDITES/CAMEAM/UERN e Edital nº 005/2016
PLANDITES/CAMEAM/UERN, em razão de parte dos documentos apresentados pelo aluno
selecionado não estarem em conformidade com o Edital nº 004/2016
PLANDITES/CAMEAM/UERN.

Será lançado outro Edital para reabertura do processo.

Pau dos Ferros/RN, 11 de abril de 2016.

COMISSÃO DE BOLSAS DO PLANDITES

Profa. Dra. Joseney Rodrigues de Queiroz Dantas – Presidente
Prof. Dr. Cícero Nilton Moreira da Silva – Membro

Prof. Dr. Marcelo Viana da Costa – Membro
Técnico Luciano Dias Delfino - Membro

Discente Francisco Gama da Silva - Membro